Qua quidem peticione, in parliamento predicto 
lecta, audita et plenius intellecta, de avisamento 
et assensu dominorum spiritualium et 
temporalium, et ad requisicionem communitatis 
predicte, in dicto parliamento existentis, 
respondebatur eidem sub hac forma: 

When this petition had been read, heard and 
fully understood in the aforesaid parliament, 
by the advice and assent of the lords spiritual 
and temporal, and at the request of the 
aforesaid commons being in the said 
parliament, it was answered in the following 
form: 

The kyng agreeth to this peticion: savyng alway, 
that it extend not to eny thyng of the seid duchie 
by his highnes put in feoffement. 

The king agrees to this petition: saving always 
that it shall not extend to anything of the said 
duchy enfeoffed by his highness. 

Provided also that the receyvour generall of his 
duchie of Lancastre be not called ne charged to 
accompte in his eschequer, by vertue of eny acte 

Provided also that the receiver-general of his 
duchy of Lancaster shall not be called or 
charged to account in his exchequer, by virtue 
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made or to be made in this present parlement, but 
oonly byfore his auditours of his said duchie, in 
manere and fourme as it hath been of old tyme 
used. (fn. v-373-230-1)  

of any act made or to be made in this present 
parliament, but only before his auditors of his 
said duchy, in the traditional manner and 
form. (fn. v-373-230-1)  

[col. b]  

[memb. 7]  

Feoffamentum factum de certis parcellis ducatus 
Lanc'. 

Enfeoffment made of certain parts of the 
duchy of Lancaster. 

35. Rex, omnibus ad quos, etc., cum nos nuper 
per litteras nostras patentes sub sigillo nostro 
ducatus nostri Lancastrie factas, quarum datum 
est apud manerium nostrum de Shene, penultimo 
die Novembris, anno regni nostri vicesmo 
secundo, ex certa scientia et mero motu nostris, 
certis de causis nos intime moventibus, 
dederimus, concesserimus et per easdem 
confirmaverimus, pro nobis et heredibus nostris, 
Thome Bathon' et Wellen', Johanni Wygorn', per 
nomen Johannis Carpenter electi Wygorn' 
ecclesie, Waltero Norwicen', per nomen Walteri 
Lyhert, clerici, Johanni Menev', per nomen 
Johannis Delabere, clerici, episcopis; Johanni 
vicecomiti Beaumont; Radulpho domino de 
Sudeley, Johanni domino de Beauchamp, 
militibus, Edmundo Hungreford, militi; Johanni 
Hampton et Johanni Noreys, armigeris, adhuc 
superstitibus, ac aliis jam defunctis, castrum, 
manerium et hundredum de Hiegham Ferrers cum 
pertinenciis; maneria de Raundes, Rushden, 
Caldecote, Irenchestre, Daventre et Deisburgh, 
molendina de Desheford, ac omnia terras et 
tenementa, redditus et servicia tunc nostra cum 
pertinenciis in Welledon'; necnon omnia terras et 
tenementa cum pertinenciis, que nuper fuerunt 
Stephani Rumbylowe in Daventr' predicta; et 
omnia terras et tenementa, redditus et servitia 
tunc nostra cum pertinenciis, que nuper fuerunt 
Willelmi Croiser, militis, in Hiegham Ferrers et 
Caldecote predicta, in comitatu Norht'; feodi 
firmam centum et viginti librarum ville de 
Gormonchestre; feodi firmam quadraginta et 
trium librarum ville de Huntyngdon; et maneria 
de Glatton cum Holme cum pertinenciis in 
comitatu Hunt'; manerium de Wardyngton in 
comitatu Buk'; manerium de Aldeborne in 
comitatu Wiltes'; maneria de Aylysham, 
Wighton, Snetisham, Fakenham, Grymmyngham, 
Tunsted et Thetford, cum viginti et octo libris, 
sex solidis et octo denariis, de feodi firma prioris